
Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement compound dame

CDM

BONMARAIGE MC CDM AMV 278 276 554

LOLY COLLETTE CDM LIE 252 252 504

CD2

RICHARDEAU CATHERINE CD2 ACM 272 274 546

DELVAUX YANNICK CD2 ACG 209 210 419

CD1

DESSOY CATHERINE CD1 LAW 278 283 561

RAHIER ANGELIQUE CD1 HUY 270 262 532

CDC

DEMARETS CECILE CDC CAS 274 267 541



Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement compound Homme

1 DURLET JEAN-PHILIPPE CH1 LIE 288 287 575

2 KYRISTOGLOU SAM CH1 HUY 287 286 573

3 DEVIGNON BENJAMIN CH1 AMV 283 284 567

4 ALLIANCE JORDAN CH1 CTH 280 282 562

5 VENS SAMUEL CH1 AVB 279 278 557

6 BECKER ANDRE CH1 AVB 260 263 523

7 CARMEAU JEROME CH1 CAF 257 259 516

8 TAMBOUR HERVE CH1 CAF 260 225 485

1 VANDERVELDEN VINCENT CH2 HUY 285 286 571

2 FRANKENNE THIERRY CH2 ACM 281 288 569

3 FRANTZEN MARC CH2 ACS 286 281 567

4 MVUNZU ZAYANA DENIS CH2 ACM 279 287 566

5 GALAN CHRISTIAN CH2 AVB 279 280 559

6 GROMIDAS SAKI CH2 CTH 277 282 559

7 LUIJKS VINCENT CH2 CAS 278 281 559

8 SLAVIERO MARCO CH2 LIE 277 279 556

9 FRAIPONT PHILIPPE CH2 ACF 281 274 555

10 VERBELEN DANIEL CH2 ACM 275 279 554

11 NOEL JOSE CH2 CAS 270 275 545

12 DURLET PHILIPPE CH2 CAF 266 265 531

13 IANERI A CH2 AVB 237 228 465

14 TAMBOUR DOMINIQUE CH2 CAF 232 223 455

15 DUBOIS MARC CH2 LIE 161 190 351

2 FRAIPONT JULIEN CHB ACF 284 282 566

1 DUROISIN SULYVAN CHB LIE 255 268 523

1 UMORE THOMAS CHC CAF 258 253 511

2 LAMBERT ALLISTER CHC AVB 234 232 466

1 MAQUET GILBERT CHM ACF 290 281 571

2 DELACROIX P CHM AVB 284 281 565

3 DEVIGNON ANDRE CHM AMV 280 280 560

4 TABURY HENRY CHM ACH 263 267 530

5 REMY MARC CHM AVB 270 251 521

6 DEMARETS DIDIER CHM CAS 252 262 514

1 HARDENNE CHRISTIAN CHV ACM 277 278 555

2 STAMMEN ROLAND CHV ITW 268 272 540

3 ENGLEBERT GHISLAIN CHM CAF 256 253 509
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Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement Recurve Dame

RD1

1 MARIANI SONIA RD1 LAW 262 270 532

2 MARECHAL MARIE RD1 CAF 232 222 454

RD2

1 JACQUEMIN S RD2 CAJ 265 255 520

RDJ

1 MARIKA RDJ CTH 200 229 429

RDM

1 DE SERRANNO PATRICIA RDM ACH 209 231 440



Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement Recurve Homme

1 DELVIGNE OLIVIER RH2 LAW 280 284 564

2 GOSSET REGIS RH2 HAC 265 266 531

3 BARDOUL ANDY RH2 ITW 262 266 528

4 TULUMELLO HUGO RH2 ADS 266 262 528

5 GENIN MARC RH2 HAC 253 259 512

6 FRANCKART XAVIER RH2 ACM 247 245 492

7 BERCK FREDERIC RH2 ADS 247 230 477

8 JAMOUL PASCAL RH2 LIE 238 228 466

9 SARCOUT SABRI RH2 ACG 256 200 456

10 BLANCHE PATRICE RH2 ITW 218 221 439

11 STEVENNE ALAIN RH2 ACG 230 208 438

12 DROOGMANS FRANCOIS RH2 CAJ 225 209 434

13 HYENNE FREDERIC RH2 HAC 191 208 399

14 LAMBERT DANIEL RH2 AVB 197 189 386

1 DROOGMANS BENJAMIN RHB CAJ 243 258 501

1 VERLOET JORDAN RHC ITW 257 250 507

2 LOUIS QUENTIN RHC LIE 244 255 499

3 BATTISTINI J RHC ADS 224 230 454

4 GREFFE NATHAN RHC AVB 198 232 430

1 LEJOLY DANIEL RHM LIE 277 274 551

2 DETHIER DOMINIQUE RHM HUY 277 268 545

3 MABILLE GEORGE RH2 LIE 260 250 510

4 PENA VICTOR RHM CTH 248 251 499

5 DEGHAYE PIERROT RHM ACM 253 244 497

1 SCHOMMERS NICOLAS RH1 LIE 269 280 549

2 PAGANELLI GEOFFREY RH1 ADS 238 239 477

3 VERCHEVAL BENOIT RH1 LIE 220 197 417

1 DELCOMINETTE GUY RHV LIE 274 269 543

2 NATALIS JOSEPH RHV CAJ 271 253 524

3 BACOT PAUL RHV HUY 248 262 510
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Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement Arc Nu

1 RAHIER GABRIEL NLM HUY 229 248 477

2 LEBALLUE ROLAND NLM CAS 221 196 417

3 PENA VICTOR NLM CTH 189 181 370

4 STELSY ERIC NLM ACG 177 166 343

5 LEKEU JOSE NLM ACG 122 151 273

1 ALEXANDRE L NLS ACG 235 242 477

2 CAVENATI LAURENT NLS ADS 203 227 430

3 TOUSSAINT M NLS CDC 198 198 396

4 DEBOSSUMERETIPHAINE NLS ACG 186 186 372

5 BUGENEERS D NLS CDC 187 182 369

1 DETAILLE JOSE NRM LIE 212 220 432

2 VELICAZ JOSEPH NRM ADS 209 216 425

3 XHENSEVAL MARTINE NRM ADS 183 175 358

1 SCHILS PATRICK NRS ADS 122 117 239

2 SCARLATA NICOLAS NRS ADS 128 73 201
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Tournoi de Ligue 18 m CAF Le 8 et 9 décembre

Classement Inter-Equipe

Compound

MAQUET GILBERT CHM ACF 290 281 571

FRAIPONT JULIEN CHB ACF 284 282 566

FRAIPONT PHILIPPE CH2 ACF 281 274 555 1692

FRANKENNE THIERRY CH2 ACM 281 288 569

MVUNZU ZAYANA DENIS CH2 ACM 279 287 566

HARDENNE CHRISTIAN CHV ACM 277 278 555 1690

DEVIGNON BENJAMIN CH1 AMV 283 284 567

DEVIGNON ANDRE CHM AMV 280 280 560

BONMARAIGE MC CDM AMV 278 276 554 1681

Recurve

LEJOLY DANIEL RHM LIE 277 274 551

SCHOMMERS NICOLAS RH1 LIE 269 280 549

DELCOMINETTE GUY RHV LIE 274 269 543 1643

NATALIS JOSEPH RHV CAJ 271 253 524

JACQUEMIN S RD2 CAJ 265 255 520

DROOGMANS BENJAMIN RHB CAJ 243 258 501 1545

BARDOUL ANDY RH2 ITW 262 266 528

VERLOET JORDAN RHC ITW 257 250 507

BLANCHE PATRICE RH2 ITW 218 221 439 1474

Nu

CAVENATI LAURENT NLS ADS 203 227 430

VELICAZ JOSEPH NRM ADS 209 216 425

XHENSEVAL MARTINE NRM ADS 183 175 358 1213

ALEXANDRE L NLS ACG 235 242 477

DEBOSSUMERE TIPHAINE NLS ACG 186 186 372

STELSY ERIC NLM ACG 177 166 343 1192


